
Data da 

Assinatura

Vigência

(Dias)

Modalidade  Evento CNPJ Valor(R$) Licitação  Data Publicação

17/11/2017 720 PREGÃO ELETRÔNICO EXTRATO DE 

CONTRATO / 

NOTA DE 

EMPENHO

07.432.517/0001-

07

147.360,00 014/PR-IP/2017 23/11/2017

16/11/2017 30 DISPENSA EXTRATO DE 

CONTRATO / 

NOTA DE 

EMPENHO

01.078.768/0001-

40

14.850,00 6039.2017/000010

9-3

18/11/2017

8/11/2017 30 CONVITE EXTRATO DE 

CONTRATO / 

NOTA DE 

EMPENHO

02.542.939/0001-

03

82.510,45 001/PR-IP/2017 10/11/2017

4/4/2016 360 DISPENSA EXTRATO DE 

ADITAMENTO

14.084.023/0001-

36

7.200,00 6039.2016/000003

5-4

28/10/2017

20/10/2016 360 PREGÃO ELETRÔNICO EXTRATO DE 

ADITAMENTO

17.894.410/0001-

26

219.903,12 009/SP-IP/2016 27/10/2017

17/10/2017 30 DISPENSA EXTRATO DE 

CONTRATO / 

NOTA DE 

EMPENHO

10.555.495/0001-

79

14.100,00 6011.2017/000056

3-0

21/10/2017

18/5/2012 360 COMPRA POR ATA DE 

REGISTRO DE PREÇO

EXTRATO DE 

ADITAMENTO

50.583.954/0001-

42

965.460,48 05/SMSP/COGEL/

2011

21/10/2017

19/10/2017 150 PREGÃO ELETRÔNICO EXTRATO DE 

CONTRATO / 

NOTA DE 

EMPENHO

10.480.433/0001-

45

42.000,00 013/PR-IP/17 21/10/2017

8/11/2012 360 PREGÃO PRESENCIAL EXTRATO DE 

ADITAMENTO

08.827.645/0001-

04

1.023.624,00 016/SP-IP/2012 3/10/2017

20/9/2017 180 PREGÃO ELETRÔNICO EXTRATO DE 

CONTRATO / 

NOTA DE 

EMPENHO

16.907.212/0001-

97

18.900,00 012/PR-IP/2017 23/9/2017

19/8/2015 360 DISPENSA EXTRATO DE 

ADITAMENTO

07.467.719/0001-

86

6.000,00 2015-0.184.534-5 19/9/2017

25/6/2013 360 PREGÃO PRESENCIAL EXTRATO DE 

ADITAMENTO

05.137.100/0001-

88

1.962.000,00 004/SP-IP/2013 16/9/2017

1/7/2013 360 PREGÃO PRESENCIAL EXTRATO DE 

ADITAMENTO

07.432.517/0001-

07

80.400,00 005/SP-IP/2013 16/9/2017

5/2/2013 360 PREGÃO PRESENCIAL EXTRATO DE 

ADITAMENTO

71.632.160/0001-

00

972.648,00 009/SP-IP/2012 7/9/2017

30/6/2015 360 COMPRA POR ATA DE 

REGISTRO DE PREÇO

EXTRATO DE 

ADITAMENTO

58.853.169/0001-

74

2.581.756,80 36/SMSP/COGEL/

2014

23/8/2017

7/8/2017 40 COMPRA POR ATA DE 

REGISTRO DE PREÇO

EXTRATO DE 

COMPRA

23.442.506/0001-

56

10.857,60 003/SMG/COBES/

2017

16/8/2017

25/6/2013 360 PREGÃO PRESENCIAL EXTRATO DE 

ADITAMENTO

05.137.100/0001-

88

1.962.000,00 004/SP-IP/2013 28/7/2017

1/7/2013 360 PREGÃO PRESENCIAL EXTRATO DE 

ADITAMENTO

07.432.517/0001-

07

80.400,00 005/SP-IP/2013 26/7/2017

30/6/2017 30 COMPRA POR ATA DE 

REGISTRO DE PREÇO

EXTRATO DE 

COMPRA

03.992.516/0001-

58

32.811,60 12/SMSP/COGEL/

2016

6/7/2017

3/7/2017 360 PREGÃO ELETRÔNICO EXTRATO DE 

CONTRATO / 

NOTA DE 

EMPENHO

06.222.556/0001-

09

10.050,00 010/PR-IP/2017 5/7/2017

SUBPREFEITURA: 

IPIRANGA

TAMPÃO E 

GRELHA DE 

FERRO 

6039.2017/0000260-0 AFER INDUSTRIAL LTDA

SUBPREFEITURA: 

IPIRANGA

019/PR-IP/2017 Aquisição de 

1500 galões de 

20 litros de Água 

Mineral Natural, 

sem gás, 

6039.2017/0000253-7 MARIA ANGELA DE 

MORAES - ME

SUBPREFEITURA: 

IPIRANGA

008/sp-ip/2013 Contratação de 

Empresa 

Especializada 

2012-0.237.248-8 ORPAN ORG. PANAM.DE 

SEG. PATRIMONIAL 

LTDASUBPREFEITURA: 

IPIRANGA

011/SP-IP/2013 Contratação de 

empresa 

especializada 

2013-0.069.000-0 SIMPRESS COMÉRCIO 

LOC. E SERVIÇOS S/A

SUBPREFEITURA: 

IPIRANGA

003/SP-IP/2015 Prestação de 

Serviços de 

Conservação de 

2015-0.144.129-5 POTENZA ENGENHARIA 

E CONSTRUÇÃO LTDA

SUBPREFEITURA: 

IPIRANGA

Papel sulfite A4 6039.2017/0000505-6 INFO-SIG COM. DE 

SUPRIMENTOS DE INF. 

EIRELI ME

SUBPREFEITURA: 

IPIRANGA

011/SP-IP/2013 Contratação de 

empresa 

especializada 

2013-0.069.000-0 SIMPRESS COM. LOC. E 

SERVIÇOS S/A

SUBPREFEITURA: 

IPIRANGA

001/SP-IP/2013 Contratação de 

Empresa 

Especializada 

2012-0.113.787-6 GN GERENCIAMENTO 

NAC. DE TRANSP. E 

SERV. GERAIS LT

SUBPREFEITURA: 

IPIRANGA

007/SP-IP/2015 Locação de 

Central 

Telefônica 

2015-0.184.534-5 RPS TELECOM 

SERVIÇOS DE MAN. EM 

TELEFONIA LTDA MESUBPREFEITURA: 

IPIRANGA

008/SP-IP/2013 Contratação de 

Empresa 

Especializada 

2012-0.237.248-8 ORPAN - ORG. 

PANAMERICA DE SEG. 

PATR. LTDA

SUBPREFEITURA: 

IPIRANGA

025/SP-IP/2012 Contratação de 

Empresa 

Especializada 

2012-0.189.958-0 L15 TRANSPORTES E 

SERVIÇOS EIRELI - EPP

SUBPREFEITURA: 

IPIRANGA

021/PR-IP/2017 AQUISIÇÃO DE 

PEDRA 

BRITADA  01 e 

02

6039.2017/0000111-5 AA PEDRA BRUTA COM. 

DE MAT. PARA CONSTR. 

LTDA ME

SUBPREFEITURA: 

IPIRANGA

008/SP-IP/2012 PRESTAÇÃO 

DE SERVIÇOS 

DE 

2012-0.046.654-0 A. TONANNI 

CONSTRUÇÕES E 

SERVIÇOS LTDASUBPREFEITURA: 

IPIRANGA

025/PR-IP/2017 Laje(tampa) em 

concreto armado 

para Boca de 

Lobo

6039.2017/0000274-0 ALLIMAC COM. DE MAT. 

EM GERAL LTDA ME

SUBPREFEITURA: 

IPIRANGA

022/SP-IP/2016 Prestação de 

serviços de 

limpeza, asseio e 

6039.2016/0000115-6 ANDORINHA SERVIÇOS 

OPERACIONAIS EIRELI - 

MESUBPREFEITURA: 

IPIRANGA

024/PR-IP/2017 Contratação 

Direta visando 

manutenção com 

fornecimento de 

materiais de 

6011.2017/0000563-0 MILLA EQUIPAMENTOS 

METALURGICO EIRELLI 

EPP

SUBPREFEITURA: 

IPIRANGA

026/PR-IP/2017 Obras e Serviços 

com 

fornecimento de 

materiais de 

primeira linha e 

6039.2017/0000315-0 FBF CONSTRUCOES E 

SERVICOS EIRELI

SUBPREFEITURA: 

IPIRANGA

008/SP-IP/2016 Locação de 

Central 

Telefonica 

6039.2016/0000035-4 ATICA SOLUÇÕES 

EIRELI - ME

SUBPREFEITURA: 

IPIRANGA

027/PR-IP/2017 Contratação de 

prestação de 

outsourcing de 

impressão, a 

partir 

6039.2017/0000234-0 SIMPRESS COMÉRCIO 

LOCAÇÃO E SERVIÇOS 

S/A

SUBPREFEITURA: 

IPIRANGA

028/PR-IP/2017 Contratação de 

empresa visando 

o fornecimento e 

instalação de 

grelhas para piso 

6039.2017/0000109-3 MAFEN ENGENHARIA E 

CONSTRUÇÕES LTDA

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SÃO PAULO

Contratos da Prefeitura do Município de São Paulo

Órgão: SUBPREFEITURA: IPIRANGA - Ano: 2017 - Data: 29/11/2017

Nome do Órgão Contrato Objeto Processo 

Administrativo

Fornecedor e 

Nome de Fantasia



12/6/2017 300 COMPRA POR ATA DE 

REGISTRO DE PREÇO

EXTRATO DE 

COMPRA

45.817.467/0001-

67

42.282,00 01/SMPR/COGEL/

2017

24/6/2017

20/6/2017 300 COMPRA POR ATA DE 

REGISTRO DE PREÇO

EXTRATO DE 

COMPRA

45.817.467/0001-

67

57.500,00 10/SMSP/COGEL/

2016

24/6/2017

21/6/2017 360 PREGÃO ELETRÔNICO EXTRATO DE 

CONTRATO / 

NOTA DE 

EMPENHO

65.034.654/0001-

81

123.978,24 008/PR-IP/2017 24/6/2017

20/6/2017 360 PREGÃO ELETRÔNICO EXTRATO DE 

CONTRATO / 

NOTA DE 

EMPENHO

16.897.295/0001-

80

4.980,00 007/PR-IP/2017 22/6/2017

9/6/2017 30 COMPRA POR ATA DE 

REGISTRO DE PREÇO

EXTRATO DE 

COMPRA

10.826.183/0001-

52

3.650,00 07/SMSP/COGEL/

2016

13/6/2017

31/5/2017 360 PREGÃO ELETRÔNICO EXTRATO DE 

CONTRATO / 

NOTA DE 

EMPENHO

01.544.859/0001-

24

3.900,00 004/PR-IP/2017 7/6/2017

18/5/2012 360 COMPRA POR ATA DE 

REGISTRO DE PREÇO

EXTRATO DE 

ADITAMENTO

50.583.954/0001-

42

965.460,48 05/SMSP/COGEL/

2011

7/6/2017

1/6/2017 360 PREGÃO ELETRÔNICO EXTRATO DE 

CONTRATO / 

NOTA DE 

EMPENHO

65.034.654/0001-

81

145.980,00 006/PR-IP/2017 6/6/2017

2/6/2017 12 COMPRA POR ATA DE 

REGISTRO DE PREÇO

EXTRATO DE 

COMPRA

11.991.514/0001-

72

54.724,00 05/SMSP/COGEL/

2016

3/6/2017

29/5/2017 360 COMPRA POR ATA DE 

REGISTRO DE PREÇO

EXTRATO DE 

COMPRA

64.106.552/0001-

61

13.464,00 007/SMG-

COBES/2016

2/6/2017

27/11/2013 360 COMPRA POR ATA DE 

REGISTRO DE PREÇO

EXTRATO DE 

ADITAMENTO

49.074.412/0001-

65

19.673,42 15/SEMPLA-

COBES/2013

26/5/2017

23/5/2017 360 PREGÃO ELETRÔNICO EXTRATO DE 

CONTRATO / 

NOTA DE 

EMPENHO

17.894.410/0001-

26

60.649,44 002/PR-IP/2017 25/5/2017

30/6/2015 360 COMPRA POR ATA DE 

REGISTRO DE PREÇO

EXTRATO DE 

ADITAMENTO

58.853.169/0001-

74

2.581.756,80 36/SMSP/COGEL/

2014

23/5/2017

27/5/2011 360 COMPRA POR ATA DE 

REGISTRO DE PREÇO

EXTRATO DE 

ADITAMENTO

58.853.169/0001-

74

708.102,60 05/SMSP/COGEL/

2010

23/5/2017

16/9/2011 360 COMPRA POR ATA DE 

REGISTRO DE PREÇO

EXTRATO DE 

ADITAMENTO

58.853.169/0001-

74

864.244,72 015/SMPS/COGE

L/2010

23/5/2017

16/5/2017 360 PREGÃO ELETRÔNICO EXTRATO DE 

CONTRATO / 

NOTA DE 

EMPENHO

01.553.625/0001-

43

109.140,00 005/PR-IP/2017 19/5/2017

3/3/2016 360 PREGÃO ELETRÔNICO EXTRATO DE 

ADITAMENTO

43.438.001/0001-

25

760.320,00 008/SPIP/2015 19/5/2017

11/5/2017 360 COMPRA POR ATA DE 

REGISTRO DE PREÇO

EXTRATO DE 

COMPRA

64.088.214/0001-

44

3.729,60 007/SMG-

COBES/2016

19/5/2017

9/5/2017 4380 DISPENSA EXTRATO DE 

CONTRATO / 

NOTA DE 

EMPENHO

02.314.296/0001-

40

800,00 6039.2017/000009

3-3

18/5/2017

18/4/2012 360 PREGÃO PRESENCIAL EXTRATO DE 

ADITAMENTO

65.034.654/0001-

81

207.360,00 002/SP-IP/2012 18/5/2017

16/5/2017 360 PREGÃO ELETRÔNICO EXTRATO DE 

CONTRATO / 

NOTA DE 

EMPENHO

09.419.108/0001-

98

79.271,52 003/PR-IP/2017 17/5/2017

22/10/2015 90 TOMADA DE PREÇOS EXTRATO DE 

ADITAMENTO

67.020.198/0001-

46

289.183,32 002/SP-IP/2015 12/5/2017

2/5/2017 360 COMPRA POR ATA DE 

REGISTRO DE PREÇO

EXTRATO DE 

COMPRA

64.088.214/0001-

44

4.901,00 011/2016-COBES 11/5/2017

11/8/2015 360 DISPENSA EXTRATO DE 

ADITAMENTO

07.421.656/0001-

27

7.200,00 2015-0.142.306-8 6/5/2017

SUBPREFEITURA: 

IPIRANGA

AQUISIÇÃO DE 

COPOS 

DESCARTAVEIS 

6039.2017/0000114-0 TERRÃO COMÉRCIO E 

REPRESENTAÇÕES 

LTDASUBPREFEITURA: 

IPIRANGA

005/SP-IP/2015 MANUTENÇÃO 

CORRETIVA E 

PREVENTIVA 

2015-0.142.306-8 ERGO 3 RX IND. E COM. 

DE ELEVADORES LTDA 

ME

SUBPREFEITURA: 

IPIRANGA

005/PR.IP/2017 Prestação de 

serviços de 

limpeza, asseio e 

conservação 

predial, visando 

6039.2016.0000131-8 MCS SERVIÇOS EM 

GERAL LTDA ME

SUBPREFEITURA: 

IPIRANGA

002/SP-IP/2015 Obras e Serviços 

com 

fornecimento de 

2014-0.199.648-1 DELIMA ENGENHARIA E 

CONSTRUÇÕES LTDA - 

EPP

SUBPREFEITURA: 

IPIRANGA

004/PR-IP/2017 SERVIÇOS DE 

CHAVEIRO

6039.2017/0000093-3 ANTONIO CARLOS DIAS 

DA CONCEIÇÃO ME

SUBPREFEITURA: 

IPIRANGA

004/SP-IP/2012 Locação de 01 

(um) Caminhão 

“Munck”, com 

2012-0.041.804-9 HIPLAN CONSTRUÇÕES 

E 

SERV.MANUT.URB.LTDA

SUBPREFEITURA: 

IPIRANGA

003/SP-IP/2016 Contratação de 

empresa 

especializada em 

2014-0.350.424-1 CONSTRUTORA 

ANÁSTACIO

SUBPREFEITURA: 

IPIRANGA

Açúcar Refinado 

– pacote de 01 

kg,

6039.2017/0000163-8 TERRAO COMERCIO E 

REPRESENTAÇOES 

LTDA

SUBPREFEITURA: 

IPIRANGA

025/SP-IP/2011 PRESTAÇÃO 

DE SERVIÇOS 

A PMSP DE 

2011-0.194.231-9 POTENZA ENGENHARIA 

E CONSTRUÇÃO LTDA

SUBPREFEITURA: 

IPIRANGA

006/PR-IP/2017 Prestação de 

Serviços de 

Controle, 

Operação e 

Fiscalização da 

6039.2016/0000157-1 PREVINI COM E 

SISTEMAS 

ELETRONICOS EIRELI

SUBPREFEITURA: 

IPIRANGA

003/SP-IP/2015 Prestação de 

Serviços de 

Conservação de 

2015-0.144.129-5 potenza eng e construção 

ltda

SUBPREFEITURA: 

IPIRANGA

007/SP-IP/2011 PRESTAÇÃO 

DE SERVIÇO 

DE 

2011-0.073.512-3 POTENZA ENGENHARIA 

E CONSTRUÇÃO LTDA

SUBPREFEITURA: 

IPIRANGA

015/SP-IP/2013 LOCAÇÃO E 

MANUTENÇÃO 

DE PABX - 

2013-0.158.936-1 NEC LATIN AMERICA S/A

SUBPREFEITURA: 

IPIRANGA

008/PR-IP/2017 Prestação de 

Serviços de 

Copeiragem, 

conforme 

especificações 

6039.2016/0000145-8 ANDORINHA SERVIÇOS 

OPERACIONAIS EIRELI-

ME

SUBPREFEITURA: 

IPIRANGA

CONCRETO 

USINADO

6039.2017/0000132-8 MIG COM DE MATERIAIS 

PARA CONSTRUÇAO 

LTDA - EPPSUBPREFEITURA: 

IPIRANGA

CAFE 

TORRADO E 

MOIDO

6039.2017/0000236-7 DPS GONÇALVES IND. E 

COM. DE ALIMENTOS 

LTDA EPP

SUBPREFEITURA: 

IPIRANGA

008/SP.IP/2012 PRESTAÇÃO 

DE SERVIÇOS 

DE 

2012-0.046.654-0 A. TONANNI 

CONSTRUÇÕES E 

SERVIÇOS LTDASUBPREFEITURA: 

IPIRANGA

012/PR-IP/2017 Contratação de 

01(um) 

Caminhão 

“Munck”, com 

carroceria de 

6039.2017/0000079-8 HIPLAN CONSTRUÇÕES 

E SERVIÇOS DE 

MANUTENÇÃO URBANA

SUBPREFEITURA: 

IPIRANGA

BLOCOS DE 

CONCRETO

6039.2017/0000239-1 COMERCIAL SISAL MAT 

P/ CONSTR E SERV 

LTDA-MESUBPREFEITURA: 

IPIRANGA

010/PR-IP/2017 Contratação de 

Empresa para 

Prestação de 

Serviços de 

Locação de uma 

6039.2016.0000156-3 WCOM 

TELECOMUNICAÇÕES 

LTDA-ME

SUBPREFEITURA: 

IPIRANGA

017/PR-IP/2017 Contratação de 

equipe para 

execução de 

serviços 

multitarefa, 

6039.2017/0000112-3 HIPLAN CONSTRUÇÕES 

E SERV DE MANUT 

URBANA LTDA

SUBPREFEITURA: 

IPIRANGA

016/PR-IP/2017 Contratação de 

Empresa 

Especializada 

para Locação de 

Impressora 

6039.2016/0000137-7 MARCELO HENRIQUE 

BEZERRA-ME

SUBPREFEITURA: 

IPIRANGA

AREIA MÉDIA 

LAVADA

6039.2017/0000217-0 GUARANI MATERIAL 

PARA CONSTRUÇÃO 

LTDASUBPREFEITURA: 

IPIRANGA

CIMENTO 

PORTALND CPII-

E-32

6039.2017/0000216-2 GUARANI MATERIAL 

PARA CONSTRUÇÃO 

LTDA



1/7/2013 360 PREGÃO PRESENCIAL EXTRATO DE 

ADITAMENTO

07.432.517/0001-

07

80.400,00 005/SP-IP/2013 6/5/2017

9/9/2016 360 DISPENSA EXTRATO DE 

ADITAMENTO

252.388.188-82 49.548,00 6039.2016/000007

0-2

6/5/2017

30/10/2014 1080 COMPRA POR ATA DE 

REGISTRO DE PREÇO

EXTRATO DE 

ADITAMENTO

00.495.124/0001-

95

10.981,80 04.06/PRODAM/1

4

5/5/2017

30/10/2014 1080 COMPRA POR ATA DE 

REGISTRO DE PREÇO

EXTRATO DE 

ADITAMENTO

00.495.124/0001-

95

4.857,48 04.06/PRODAM/2

014

5/5/2017

5/11/2014 1080 COMPRA POR ATA DE 

REGISTRO DE PREÇO

EXTRATO DE 

ADITAMENTO

00.495.124/0001-

95

15.839,28 04.06/PRODAM/2

014

5/5/2017

4/4/2016 360 DISPENSA EXTRATO DE 

ADITAMENTO

14.084.023/0001-

36

7.200,00 6039.2016/000003

5-4

5/5/2017

16/11/2016 720 PREGÃO ELETRÔNICO EXTRATO DE 

ADITAMENTO

10.489.713/0001-

14

579.993,60 010/SP-IP/2016 5/5/2017

2/3/2015 360 INEXIGIBILIDADE EXTRATO DE 

ADITAMENTO

012.142.218-66 60.000,00 2014-0.142.833-5 5/5/2017

18/5/2012 360 COMPRA POR ATA DE 

REGISTRO DE PREÇO

EXTRATO DE 

ADITAMENTO

50.583.954/0001-

42

965.460,48 05/SMSP/COGEL/

2011

29/4/2017

27/4/2017 5 COMPRA POR ATA DE 

REGISTRO DE PREÇO

EXTRATO DE 

COMPRA

01.544.859/0001-

24

10.358,59 10.06/15 - 

PRODAM

29/4/2017

5/2/2013 360 PREGÃO PRESENCIAL EXTRATO DE 

ADITAMENTO

71.632.160/0001-

00

972.648,00 009/SP-IP/2012 28/4/2017

19/8/2015 360 DISPENSA EXTRATO DE 

ADITAMENTO

07.467.719/0001-

86

6.000,00 2015-0.184.534-5 26/4/2017

22/5/2012 360 COMPRA POR ATA DE 

REGISTRO DE PREÇO

EXTRATO DE 

ADITAMENTO

69.048.254/0001-

86

5.333.356,80 41/SMSP/COGEL/

2010

26/4/2017

8/11/2012 360 PREGÃO PRESENCIAL EXTRATO DE 

ADITAMENTO

08.827.645/0001-

04

1.023.624,00 016/SP-IP/2012 26/4/2017

25/6/2013 360 PREGÃO PRESENCIAL EXTRATO DE 

ADITAMENTO

05.137.100/0001-

88

1.962.000,00 004/SP-IP/2013 26/4/2017

5/2/2013 360 PREGÃO PRESENCIAL EXTRATO DE 

ADITAMENTO

71.632.160/0001-

00

972.648,00 009/SP-IP/2012 18/3/2017

3/3/2016 360 PREGÃO ELETRÔNICO EXTRATO DE 

ADITAMENTO

43.438.001/0001-

25

760.320,00 008/SPIP/2015 17/3/2017

22/2/2017 360 DISPENSA EXTRATO DE 

CONTRATO / 

NOTA DE 

EMPENHO

67.795.682/0001-

47

3.300,00 6039.2017/000000

1-1

3/3/2017

27/11/2013 360 COMPRA POR ATA DE 

REGISTRO DE PREÇO

EXTRATO DE 

ADITAMENTO

49.074.412/0001-

65

19.673,42 15/SEMPLA-

COBES/2013

23/2/2017SUBPREFEITURA: 

IPIRANGA

015/SP-IP/2013 LOCAÇÃO E 

MANUTENÇÃO 

DE PABX - 

2013-0.158.936-1 NEC LATIN AMERICA S/A

SUBPREFEITURA: 

IPIRANGA

003/SP.IP/2016 Contratação de 

empresa 

especializada em 

2014-0.350.424-1 CONSTRUTORA 

ANASTACIO S/A

SUBPREFEITURA: 

IPIRANGA

001/PR-IP/2017 GAS 

LIQUEFEITO - 

BOTIJAO DE 

13KG

6039.2017/0000001-1 AMAD COMÉRCIO E 

TRANSPORTE DE GÁS 

LTDA EPP

SUBPREFEITURA: 

IPIRANGA

008/SP-IP/2013 Contratação de 

Empresa 

Especializada 

2012-0.237.248-8 ORPAN ORG. PANAM. 

DE  SEG. PATRIM. LTDA

SUBPREFEITURA: 

IPIRANGA

001/SP.IP/2013 Contratação de 

Empresa 

Especializada 

2012-0.113.787-6 GN- GERENCIAMENTO 

NAC DE TRANSP E 

SERV GER LTDA

SUBPREFEITURA: 

IPIRANGA

009/SP-IP/2012 CONTRATAÇÃO 

DE EQUIPES 

DE 

2012-0.072.915-0 TRAJETO 

CONSTRUÇÕES E 

SERVIÇOS LTDASUBPREFEITURA: 

IPIRANGA

025/SP-IP/2012 Contratação de 

Empresa 

Especializada 

2012-0.189.958-0 L 15 TRANSP. E SERV. 

EIRELI - EPP

SUBPREFEITURA: 

IPIRANGA

001/SP-IP/2013 Contratação de 

Empresa 

Especializada 

2012-0.113.787-6 GN GER. NAC. DE 

TRANSP.SERV.GERAIS 

LTDASUBPREFEITURA: 

IPIRANGA

007/SP-IP/2015 Locação de 

Central 

Telefônica 

2015-0.184.534-5 RPS TELECOM. SERV. 

DE MANUT. EM 

TELEFONIA LTDA ME

SUBPREFEITURA: 

IPIRANGA

008/SP-IP/2012 PRESTAÇÃO 

DE SERVIÇOS 

DE 

2012-0.046.654-0 A.TONANNI 

CONSTRUÇÕES E 

SERVIÇOS LTDASUBPREFEITURA: 

IPIRANGA

SERVIÇOS DE 

INFRAESTRUTU

RA E 

6039.2017/0000019-4 LPM TELEINFORMÁTICA 

LTDA

SUBPREFEITURA: 

IPIRANGA

023/SP-IP/2016 Contratação de 

empresa 

especializada em 

6039.2016/0000113-0 ARKLOK 

EQUIPAMENTOS DE 

INFORMÁTICA EIRELISUBPREFEITURA: 

IPIRANGA

001/SP-IP/2015 LOCAÇÃO DE 

IMÓVEL PARA 

O CONSELHO 

2014-0.142.833-5 CLAUDETE 

PREGNOLATO 

BERTACHINI E OUTROS

SUBPREFEITURA: 

IPIRANGA

032/SP-IP/2014 LOCAÇÃO DE 

IMPRESSORAS 

DE PEQUENO 

2014-0.259.734-3 MR COMPUTER 

INFORMÁTICA LTDA

SUBPREFEITURA: 

IPIRANGA

008/SP-IP/2016 Locação de 

Central 

Telefonica 

6039.2016/0000035-4 ATICA SOLUÇÕES 

EITELI-ME

SUBPREFEITURA: 

IPIRANGA

028/SP-IP/2014 LOCAÇÃO DE 

IMPRESSORA 

MULTIFUNCION

2014-0.250.504-0 MR COMPUTER 

INFORMÁTICA LTDA

SUBPREFEITURA: 

IPIRANGA

029/SP-IP/2014 LOCAÇÃO DE 

IMPRESSORA 

PARA O 

2014-0.206.316-0 MR COMPUTER 

INFORMÁTICA LTDA

SUBPREFEITURA: 

IPIRANGA

011/SP-IP/2013 Contratação de 

empresa 

especializada 

2013-0.069.000-0 SIMPRESS 

COMÉRCIO,LOCAÇÃO E 

SERVIÇOS S/ASUBPREFEITURA: 

IPIRANGA

020/SP-IP/2016 LOCAÇÃO DE 

IMÓVEL PARA A 

SEDE DO 

6039.2016/0000070-2 OSWALDO GAMBA 

JUNIOR E OUTROS


